Relais de France : Le HAVRE - DIEPPE

pi\ nudax
7 e, Organisé par I’Audax Club Parisien C( o
IFF \(‘ % }f INevcLoTourise RANDONNEUR
Parcours : 124 km — Dénivelé : 1336 m
Km Km Localité traversée Route
cumulé | partiel Limite de départements
0.0 0.0 LeHAVRE ... D32
10.0 10.0| Montvilliers ......ccoveiiiiiiiii e D925
13.0 3.0 Epouville ..o D32
18.0 5.0| Saint-Martin-du-Bec
22.0 4.0| Gonneville-la-Mallet ..................occoinil, D74
26.0 4.0 Villainville
32.0 6.0] ETRETAT - Contrdle BCN ..................... D11
39.0 7.0 Vattetot-sur-Mer .......ccoooiiiiiiin i i D211
44.0 5.0| Yport
48.0 4.0 LeTroud’ Enfer .....ccovviiiiii i, D940
53.0 5.0 FECAMP — Controle ............ccccoeeeeuunnnn. D79
61.0 8.0| Eletot
65.0 4.0| Saint-Pierre-en-Port
75.0 10.0| Saint-Martin-aux-Buneaux
80.0 5.0| Veulettes-sur-Mer
90.0 10.0| SAINT-VALERY-en-CAUX - Controle
BCN
104.0 14.0| Saint-Aubin-sur-Mer
111.0 7.0| Sainte-Marguerite-sur-Mer
124.0 13.0| DIEPPE

Le parcours proposé entre entre deux controles n’est pas obligatoire.
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